
SCHVÁLENÝ ROZPOČET OBCE ŽIHLE NA ROK 2011

OdPa

Část I. Příjmy

Rozpočet Tex z číselníku

0000
1032
2122
2221
2321
3113
3314
3316
3319
3341
3392
351
3612
3613
3632
3633
3639
3722
3725
4357
5512
6171
6310
6409

14 298,41
1 000,00

10,00
75,00

2,00
46,70

7,00
2,00

48,00
1,00

15,00
64,49

4 289,00
119,20

0,50
39,20
69,99

1,00
130,00
841,29

12,00
5,20

29,00
8,00

Příjmy 21 213,98

Podpora os .produkčních čin.
běr a zprac. ruho .surovin

Provoz veřej.silniční dopravy
Odvád.a čis .odp.vod,nak.s kal
Základní školy
Činnosti knihovnické
Vydavatelská činnost
Ost. záležitosti kultury
Rozhlas a elevize
Zájmová činnost v kul uře
Všeobecná ambulan ní péče
Bytové hospodářs ví
Nebytové hospodářs ví
Pohřebnic ví
výs .a údrž.mist.inženýr.sí í
Komun. služby a úz.rozvoj j.n.
Sběr a svoz komunálních odpadu
Využív.a zneškod.komun.odpadu
Domovy
PO - dobrovolná čás
Činnost místní správy
Obec.příj.a výd.z fin.operací
Os a ní řinnos i J.n.

Část I. Příjmy

SpPo Rozpočet Text z číselníků

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1335
1337
1339
1341
1343
1344
1345
1347
1351
1361
1511
4112
4116
4121

2 300,00 Daň z příj.fyz.osob ze zavls.č
200,00 Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.Č.
200,00 Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn.

2 540,00 Daň z příjmů právnických osob
500,00 Daň z příjmů práv. osob za obce

5 360,00 Daň z přidané hodnoty
5,00 Popl.-odnětí poz.-funkce lesa

659,00 Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.
5,00 Ost.popl.a odvody-živ.prostř.

21,00 Poplatek ze psů
30,00 Popl.užíváni veřej.prostranst.

5,~0 Poplatek ze vstupného
22,00 Poplatek z ubytovací kapacity
15,00 Popl. za prov.výh.hr.přístroj
10,00 Odvod výtěž.z provoz. loterií
70,00 Správní poplatky

1 400,00 Daň z nemovitostí
751,70 Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.

17,08 Ost.neinv.přij.transfery ze SR
187,13 Neinv.přijaté transf.od obcí

Příjmy 14 298,41



OdPa

Část II.

1036
2122
2212
2221
2310
2321
2333
3111
3113
3114
3314
3316
3319
3322
3341
3392
3399
3412
3419
3421
3511
3599
3612
3631
3632
3633
3639
3722
3745
4351
4357
5512
6112
6171
6310
6320
6399
6409

Rozpočet Text z číselníků

Výdaje

76,00 Správa v lesním hospodářství
130,00 Sběr a zprac.druhot.surovin
530,00 Silnice
438,26 Provoz veřej.silniční dopravy

15,00 Pitná voda
220,00 Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal

10,00 Úpravy drobných vodních toků
2 600,00 Předškolní zařízení
2 808,00 Základní školy

85,00 Speciální základní školy
399,50 Činnosti knihovnické

5,00 Vydavatelská činnost
173,00 Ost. záležitosti kultury
220,00 Zachování a obnova kult.památ.

1,00 Rozhlas a televize
755,00 Zájmová činnost v kultuře

88,000st.zál.kult.,círk.,sděl.pros.
700,00 Sport. zařízení v majetku obce
335,00 Ostatní tělovýchovná činnost
680,00 Využ. vol.času dětí a mládeže
765,00 Všeobecná ambulantní péče

5,00 Ostatní činnost ve zdrav.
3 870,00 Bytové hospodářství

380,00 Veřejné osvětlení
30,00 Pohřebnictví

339,20 Výst.a údrž.míst.inženýr.sítí
1 289,60 Komun.služby a úz.rozvoj j.n.
1 200,00 Sběr a svoz komunálních odpadů

288,00 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň
1 000,00 Os.asistence,peč.služba,sam.by

686,00 Domovy
321,58 PO - dobrovolná část
967,00 Zastupitelstva obcí

2 332,70 Činnost místní správy
25,00 Obec.příj.a výd.z fin.operací
99,00 Pojištění funkčně nespecifik.

500,00 Ostatní finanční operace
193,00 Ostatní činnosti j.n.

Výdaje 24 559,84

OdPa Rozpočet Text z číselníků

Část III. Financování

Financování 0,00

Celkem prlJmy
Celkem výdaje
Či::tJ.. PA iv I I :2 Uf:.PDPo. C[3e&

21 213,98
24 559,84
-3 345,86


